
UCHWAŁA NR XL/326/22 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.559 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), oraz art. 111 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa ( Dz.U. z 2022 poz. 583 ze zm.), Rada 
Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/303/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/312/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r. , Uchwałą Nr XXXVIII/318/22 z dnia 
23 lutego 2022 r., Zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 2 marca 2022 r., Uchwałą Nr XXXIX/325/22 z dnia 
30 marca 2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 32/2022 z dnia 31 marca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 
Zmienia się zapis § 1 ust. 1 który otrzymuje brzmienie: "§ 1 ust.1  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 
67.900,00zł do wysokości 37.291.668,50zł z tego : 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 67.900,00zł do wysokości 33.830.495,50zł 

- dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 3.461.173,00zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały". 

§ 2. Zmienia się zapis § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: "§ 2 ust. 1 

- Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 67.900,00zł do wysokości 39.835.034,82zł z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 67.900,00zł do wysokości 33.634.564,96zł 

- wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 6.200.469,86zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały". 

§ 3. Zmienia się zapis § 7 - po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: "5) dokonywania zmian 
w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na: 

a) zmianach w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej, 

b) zmianach w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu.". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 320A406D-E0A1-4998-BAD4-4866824CDC21. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/326/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 11 kwietnia 2022 r.Dochody 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 576 501,92 67 900,00 644 401,92  

 85295  Pozostała działalność 317 495,00 67 900,00 385 395,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 67 900,00 67 900,00  

Razem: 37 223 768,50 67 900,00 37 291 668,50  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 320A406D-E0A1-4998-BAD4-4866824CDC21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/326/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 120 568,94 67 900,00 2 188 468,94 

 85295  Pozostała działalność 487 965,28 67 900,00 555 865,28 
  3110 Świadczenia społeczne 315 995,00 67 900,00 383 895,00 

Razem: 39 767 134,82 67 900,00 39 835 034,82 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 320A406D-E0A1-4998-BAD4-4866824CDC21. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały XL/326/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 11kwietnia 2022 roku 

 Zgodnie z Załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały zwiększa się dochody oraz wydatki budżetu 
o kwotę 67.900,00zł . 

Powyższą kwotę stanowią środki Wojewody Wielkopolskiego na wypłatę świadczeń z Funduszu 
Pomocowego w związku z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa. 

Po stronie dochodów środki zapisano w Dziale 852 Rozdziale 85295 § 0970, natomiast po stronie wydatków 
w Dziale 852 Rozdziale 85295 § 3110. 

Stan budżetu: 

Dochody 37.291.668,50zł 

Wydatki 39.835.034,82zł w tym inwestycje : 6.200.469,86zł 

Deficyt 2.543.366,32zł 

Rozchody 1.238.460,00zł 

Przychody 3.781.826,32zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 320A406D-E0A1-4998-BAD4-4866824CDC21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Tiret 3 (5)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-04-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




